КЛИМОВСКИЙ ВЕСТНИК
29 июня 2022 года  № 7/2 (235)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПЕЧАТНОЕ  ИЗДАНИЕ
КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
№ 28 от 29.06.2022
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Климовского сельского поселения от 28.06.2021 №12/1 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Климовском сельском поселении Ибресинского района Чувашской Республики»

        В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Уставом Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики,  Собрание депутатов Климовского сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Климовском сельском поселении Ибресинского района Чувашской Республики от 28.06.2021 № 12/1 следующие изменения:

1) статью 14/2 «Порядок получения муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией» признать утратившей силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Климовского
сельского поселения                                                                                           В.Н. Павлов